
2024年度 年齢別クラス
（訂正版12/4）

会員登録 ランキングおよび大会開催クラス 統合ランキング

登録種目 性別 クラス名 生年月日 2024/12/31時点で該当する年齢 クラス名（カナまたはローマ字表記） 統合クラス名

ショートボード 男子 SMキッズ 2012年1月1日以降生まれの男子 12以下 SMキッズ SM KIDS SHORTBOARD MENS OPEN

 SMボーイズ 2008年1月1日～2011年12月31日生まれの男子 13-16 SMボーイズ SM BOYS

 SMジュニア 2006年1月1日～2007年12月31日生まれの男子 17-18 SMジュニア SM JUNIOR

 SMジュニアメン 1999年1月1日～2005年12月31日生まれの男子 19-25 SMジュニアメン SM JUNIOR MEN

SMシニアメン 1990年1月1日～1998年12月31日生まれの男子 26-34 SMシニアメン SM SENIOR MEN

 SMシニア 1980年1月1日～1989年12月31日生まれの男子 35-44 SMシニア SM SENIOR

 SMマスター 1973年1月1日～1979年12月31日生まれの男子 45-51 SMマスター SM MASTER

 SMグランドマスター 1966年1月1日～1972年12月31日生まれの男子 52-58 SMグランドマスター SM GRAND MASTER

 SMカフナ 1965年12月31日以前生まれの男子 59以上 SMカフナ SM KAHUNA

女子 SWキッズ 2012年1月1日以降生まれの女子 12以下 SWキッズ SW KIDS SHORTBOARD WOMENS OPEN

SWガールズ 2008年1月1日～2011年12月31日生まれの女子 13-16 SWガールズ SW GIRLS

SWジュニア 2006年1月1日～2007年12月31日生まれの女子 17-18 SWジュニア SW JUNIOR

SWジュニアウィメン 1999年1月1日～2005年12月31日生まれの女子 19-25 SWジュニアウィメン SW JUNIOR WOMEN

SWシニアウィメン 1990年1月1日～1998年12月31日生まれの女子 26-34 SWシニアウィメン SW SENIOR WOMEN

SWシニア 1980年1月1日～1989年12月31日生まれの女子 35-44 SWシニア SW SENIOR

SWマスター 1973年1月1日～1979年12月31日生まれの女子 45-51 SWマスター SW MASTER

SWグランドマスター 1966年1月1日～1972年12月31日生まれの女子 52-58 SWグランドマスター SW GRAND MASTER

SWカフナ 1965年12月31日以前生まれの女子 59以上

ロングボード 男子 LMキッズ 2012年1月1日以降生まれの男子 12以下 LMメン LM MEN LONGBOARD MENS OPEN

 LMボーイズ 2008年1月1日～2011年12月31日生まれの男子 13-16

 LMジュニア 2006年1月1日～2007年12月31日生まれの男子 17-18

 LMジュニアメン 1999年1月1日～2005年12月31日生まれの男子 19-25

LMシニアメン 1990年1月1日～1998年12月31日生まれの男子 26-34

 LMシニア 1980年1月1日～1989年12月31日生まれの男子 35-44 LMシニア LM SENIOR

 LMマスター 1973年1月1日～1979年12月31日生まれの男子 45-51 LMマスター LM MASTER

 LMグランドマスター 1966年1月1日～1972年12月31日生まれの男子 52-58 LMグランドマスター LM GRAND MASTER

 LMカフナ 1965年12月31日以前生まれの男子 59以上 LMカフナ LM KAHUNA

ロングボード 女子 LWキッズ 2012年1月1日以降生まれの女子 12以下 LWウィメン LW WOMEN LONGBOARD WOMENS OPEN

LWガールズ 2008年1月1日～2011年12月31日生まれの女子 13-16

LWジュニア 2006年1月1日～2007年12月31日生まれの女子 17-18

LWジュニアウィメン 1999年1月1日～2005年12月31日生まれの女子 19-25

LWシニアウィメン 1990年1月1日～1998年12月31日生まれの女子 26-34

LWシニア 1980年1月1日～1989年12月31日生まれの女子 35-44 LWシニア LW SENIOR

LWマスター 1973年1月1日～1979年12月31日生まれの女子 45-51 LWマスター LW MASTER

LWグランドマスター 1966年1月1日～1972年12月31日生まれの女子 52-58 LWグランドマスター LW GRAND MASTER

LWカフナ 1965年12月31日以前生まれの女子 59以上

ボディボード 男子 BMキッズ 2012年1月1日以降生まれの男子 12以下 BMメンシニア BM MEN SENIOR BODYBOARD MENS OPEN

 BMボーイズ 2008年1月1日～2011年12月31日生まれの男子 13-16

 BMジュニア 2006年1月1日～2007年12月31日生まれの男子 17-18

 BMジュニアメン 1999年1月1日～2005年12月31日生まれの男子 19-25

BMシニアメン 1990年1月1日～1998年12月31日生まれの男子 26-34

 BMシニア 1980年1月1日～1989年12月31日生まれの男子 35-44

 BMマスター 1973年1月1日～1979年12月31日生まれの男子 45-51 BMマスター BM MASTER

 BMグランドマスター 1966年1月1日～1972年12月31日生まれの男子 52-58

 BMカフナ 1965年12月31日以前生まれの男子 59以上

女子 BWキッズ 2012年1月1日以降生まれの女子 12以下 BWウィメン BW WOMEN BODYBOARD WOMENS OPEN

BWガールズ 2008年1月1日～2011年12月31日生まれの女子 13-16

BWジュニア 2006年1月1日～2007年12月31日生まれの女子 17-18

BWジュニアウィメン 1999年1月1日～2005年12月31日生まれの女子 19-25

BWシニアウィメン 1990年1月1日～1998年12月31日生まれの女子 26-34

BWシニア 1980年1月1日～1989年12月31日生まれの女子 35-44 BWシニア BW SENIOR

BWマスター 1973年1月1日～1979年12月31日生まれの女子 45-51

BWグランドマスター 1966年1月1日～1972年12月31日生まれの女子 52-58 BWグランドマスター BW GRAND MASTER

BWカフナ 1965年12月31日以前生まれの女子 59以上

※大会開催クラスはエントリー人数によって、クラスを統合する可能性がございます。


